
UCHWAŁA NR XXV/232/16
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 24 października 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nawojowa na 2016 r.

Na podstawie art.211,  art. 212, art. 214 art. 215 art. 239 art. 264  ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( j.t. Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt. 9 lit. c), d), i lit. i) 
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016, poz. 446) – Rada Gminy Nawojowa 
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2016r. objętych 
załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 r o kwotę 46 934,90 zł, w tym:

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 41 434,90 zł,

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 5 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia  planowanych wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2016r. objętych 
załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 r. o kwotę 46 934,90 zł, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 139 934,90zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 93 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  inwestycyjnych na 2016 r. objętych w załączniku nr 2a do 
Uchwały Budżetowej na 2016r. -  zgodnie z załącznikiem nr 2a niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą:

DOCHODY 32 780 337,83 zł,  w tym:
- dochody bieżące 32 568 705,85 zł
- dochody majątkowe 211 631,98 zł
WYDATKI 33 942 382,91 zł
- wydatki bieżące 30 644 743,55 zł
- wydatki majątkowe 3 297 639,36 zł
PRZYCHODY 1 862 045,08 zł
ROZCHODY 700 000,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 6013



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6013



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/232/16
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 24 października 2016 r.

Zmiana  dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2016r

Dochody w zł.dział
rozdział § Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 900,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 900,00

Dochody bieżące, w tym: 3 400,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 400,00

Dochody majątkowe, w tym: 5 500,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
5 500,00

710 Działalność usługowa 24 957,90
71095 Pozostała działalność 24 957,90

Dochody bieżące, w tym: 24 957,90
- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1,  pkt 2 i 3 
(Fundusz Spójności - Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020)

24 957,90

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (REWITALIZACJA – UE)

21 214,22

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  (REWITALIZACJA – BP)

3 743,68

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 497,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

6 197,00

Dochody bieżące, w tym: 6 197,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 197,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 360,00

Dochody bieżące, w tym: 3 360,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 660,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

2 940,00

Dochody bieżące, w tym: 2 940,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 940,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580,00
90002 Gospodarka odpadami 580,00

Dochody bieżące, w tym: 580,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 580,00

R  A  Z  E  M 46 934,90

Różnica zwiększeń 46 934,90 zł

Rozdział 70005– wpływy  za wynajem pomieszczeń 3 400,00

Rozdział 70005– wpływy ze sprzedaży gruntu – 5 500,00

Rozdział 71095 – wpływy z realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 –Funduszu 
Spójności – REWITALIZACJA - 24 957,90

Rozdział 75615 – wpływy z podatku leśnego  - osób prawnych – 6 197,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6013



Rozdział 75616 – wpływy z podatku leśnego  - osób fizycznych – 1 660,00

Rozdział 75616 – wpływy z odsetek od nieterminowych płatności podatków i opłat – 1 700,00

Rozdział 75618 – wpływy z opłaty skarbowej – 2 940,00

Rozdział 90002 – wpływy z odsetek od nieterminowych płatności podatków i opłat – 580,00

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6013



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/232/16
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 24 października 2016 r.

Zmiana  wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2016r
Wydatki w zł.dział

rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 133 203,90
60016 Drogi publiczne gminne 133 203,90

Wydatki  bieżące, w tym: 133 203,90
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 133 203,90

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych,

133 203,90

710 Działalność usługowa 27 731,00 21 000,00
71095 Pozostała działalność 27 731,00 21 000,00

Wydatki  bieżące, w tym: 27 731,00 21 000,00
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 21 000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych,

21 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 (z końcówką paragrafu 8 - UE – 21 214,22zł; z końcówką paragrafu 
9  BP –3 743,68 zł;  z końcówką paragrafu 9  gmina 2773,10 zł - 
REWITALIZACJA)

27 731,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00
75023 Urzędy gmin 5 000,00 5 000,00

Wydatki  bieżące, w tym: 5 000,00 5 000,00
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 5 000,00 5 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, w tym 5 000,00 5 000,00
(WPF- bankowa obsługa budżetu) 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00
Wydatki  majątkowe, w tym: 7 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 000,00
Zakup i montaż  cyfrowego rejestratora telewizji dozorowej oraz 
zakup kamer cyfrowych

7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Wydatki  majątkowe, w tym: 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00

* WPF – Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budownictwie mieszkaniowym

50 000,00

* WPF – Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na gazowe oraz podłączenia odbiorców do 
sieci gazowniczej

50 000,00

R   A   Z   E   M 172 934,90 126 000,00

Różnica zwiększeń wydatków 46 934,90zł

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6013



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXV/232/16
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 24 października 2016 r.

PLAN  WYDATKÓW   INWESTYCYJNYCH   NA ROK 2016

Dział 
rozdział

Treść Plan Zmiana Plan po zmianie oznaczenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 916 154,00 916 154,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 763 000,00 763 000,00

* WPF - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
dotyczącej wybranych obszarów wsi Nawojowa, 
Frycowa, Homrzyska, Bącza Kunina w ramach 
programu Spójności UE

566 000,00 566 000,00 K

* WPF - Budowa wodociągu, kanalizacji sanitarnej 
Nawojowa Zagórze od Żeleźnikowej Wielkiej (projekt)

80 000,00 80 000,00 K

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Sądeckie 
Wodociągi

50 000,00 50 000,00 N

-  Spięcie wodociągu na granicy Nawojowej i Nowego 
Sącza (dokumentacja projektowo – kosztorysowa)

9 800,00 9 800,00 N

- Podłączenie wodociągowe do działek 96/4 i 96/6 w 
Żeleźnikowej Małej (dokumentacja projektowo 
kosztorysowa)

2 200,00 2 200,00 N

- Sieć wodociągowa z przyłączami w Nawojowej 
(dokumentacja projektowo kosztorysowa)

7 000,00 7 000,00 N

- Sieć kanalizacji sanitarnej w Żeleźnikowej Małej koło 
Kaplicy (dokumentacja projektowo kosztorysowa)

8 000,00 8 000,00 N

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej do 
osiedla Skoczniów, Wiktorów i Olesiów w Żeleźnikowej 
Małej

40 000,00 40 000,00 N

01095 Pozostała działalność 153 154,00 153 154,00
Przebudowa dróg do kompleksów rolnych 0,00 0,00 N

* WPF- Przebudowa i ukształtowanie korpusu drogi do 
kompleksów i gospodarstw rolnych  „ Do Kali” w 
Nawojowej

76 000,00 76 000,00 K

Wykonanie nawierzchni na łączniku dróg gminnych na 
Rybniu we Frycowej

9 000,00 9 000,00 N

Modernizacja drogi do gospodarstw i kompleksów 
rolnych „Cabakówka” w Homrzyskach

68 154,00 68 154,00 N

600 Transport i łączność 1 176 503,68 1 176 503,68
60011 Drogi publiczne krajowe 31 000,00 31 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 75 na 
odcinku w miejscowości Frycowa, przysiółek „Rybień” 
(wykonanie dokumentacji projektowej)

31 000,00 31 000,00 N

60014 Drogi publiczne powiatowe 399 000,00 399 000,00
Pomoc finansowa dla powiatu nowosądeckiego na 
realizację zadania pn:”Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1528 K Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka 
Łazy Biegonickie wraz z budową oświetlenia ulicznego” 
z przeznaczeniem na budowę chodnika w Żeleźnikowej 
Wielkiej

369 000,00 369 000,00 N

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nawojowa – 
Bącza Kunina (odcinek od Szkoły Podstawowej w 
Nawojowej do pętli autobusowej w Bączej Kuninie)

30 000,00 30 000,00 N

60016 Drogi publiczne gminne 656 640,77 656 640,77
* WPF - Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi 

„Gajówka” w Żeleźnikowej Wielkiej
5 000,00 5 000,00 K

* WPF – Budowa drogi gminnej „Gajówka” we wsi 
Żeleźnikowa Wielka – roboty drogowe

4 000,00 4 000,00 K

* WPF - Regulacja stanu prawnego i  przebudowa drogi „ 
Do lasu na Rybniu” we Frycowej (wykonanie 
nawierzchni)

115 000,00 115 000,00 K

Przebudowa odcinka drogi gminnej w Żeleźnikowej 
Wielkiej Działy o długości 550m (połączenie dwóch 
dróg gminnych) – opracowanie dokumentacji 
projektowej

0,00 0,00 N

* WPF- Przebudowa i ukształtowanie korpusu drogi do 
kompleksów i gospodarstw rolnych do „Kali” w 
Nawojowej

50 000,00 50 000,00 K

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6013



FS – BK – Przebudowa odwodnienia i ułożenie 
elementów betonowych  wzdłuż drogi gminnej 
Nosalówka w Bączej Kuninie

25 954,00 25 954,00 N

FS – ŻW – utwardzenie poboczy przy drodze gminnej 
koło cmentarza w kierunku Poręby (Majdanu)

0,00 0,00 N

FS – N – Odwodnienie drogi gminnej „Barnakówka – 
Horoskówka”

29 900,92 29 900,92 N

FS – P – Przebudowa drogi od asfaltu do Homoncików, 
Ogórków i Nosali (rozpoczęcie robót)

21 169,85 21 169,85 N

Przebudowa drogi od asfaltu do Homoncików, Ogórków 
i Nosali w Popardowej

15 000,00 15 000,00 N

Przebudowa drogi gminnej Homrzyska – Bącza Kunina 
– Potok (odcinkowa wymiana nawierzchni, wykonanie 
dokumentacji projektowej)

65 000,00 65 000,00 N

Regulacja stanu prawnego i przebudowa korpusu drogi 
wraz z odwodnieniem (działka nr 769) we Frycowej

170 000,00 170 000,00 N

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nawojowa 
– Żeleźnikowa – Łazy Biegonickie z drogą gminną 
Gajówka w Żeleźnikowej Wielkiej (wykonanie 
dokumentacji projektowej)

3 000,00 3 000,00 N

Przebudowa  zatoki autobusowej w centrum wsi Bącza 
Kunina przy drodze gminnej ( wykonanie dokumentacji 
projektowej)

5 000,00 5 000,00 N

Rozbudowa istniejącego przepustu na potoku Bukowiec 
w ciągu drogi gminnej w Nawojowej

50 000,00 50 000,00 N

Budowa chodnika oraz miejsc postojowych przy drodze 
osiedlowej – osiedle Podkamienne w Nawojowej

25 000,00 25 000,00 N

Opracowanie dokumentacji projektowo budowlanej 
wraz z odwodnieniem drogi gminnej Osiedle we 
Frycowej (rewitalizacja drogi gminnej)

23 616,00 23 616,00 N

Budowa miejsc postojowych przy drodze gminnej 
Nawojowa – Łęg – Popardowa Wyżna

10 000,00 10 000,00 N

Budowa miejsc postojowych przy drodze gminnej 
Frycowa – Popardowa Wyżna

10 000,00 10 000,00 N

Zakup zagęszczarki 4 000,00 4 000,00 N
Przebudowa odwodnienia drogi gminnej Nawojowa – 
Popardowa Wyżna (elementy betonowe) (w tym:  środki 
własne -16 569,02; dotacja działanie 21.5.4.12 „Dotacje 
– zwrot gminom części wydatków poniesionych w 
ramach funduszu sołeckiego” (FK-051/298) – 8 430,98 
zł)

25 000,00 25 000,00 N

60017 Drogi wewnętrzne 89 862,91 89 862,91
FS – ŻM – Przebudowa drogi (działka nr 63/3 w 
Żeleźnikowej Małej)

23 262,91 23 262,91 N

ŻM – Przebudowa drogi (działka nr 63/3 w 
Żeleźnikowej Małej)

17 000,00 17 000,00 N

Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi wraz z 
odwodnieniem „Osiedle pod  Pułankami” we Frycowej

24 600,00 24 600,00 N

Opracowanie kosztorysu i wykonanie nawierzchni na  
wewnętrznej drodze dojazdowej „Do  Maciaków i 
innych w Popardowej Wyżnej”

25 000,00 25 000,00 N

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00
* WPF- Stabilizacja osuwisk w miejscowości Popardowa 0,00 0,00 K

700 Gospodarka mieszkaniowa 364 700,00 364 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 700,00 364 700,00

Regulowanie prawa własności na nieruchomościach 
przejmowanych, kupowanych, zamienianych na rzecz 
Gminy, opłaty aktów notarialnych, sporządzanie 
operatów szacunkowych, zapłata za nieruchomości, 
wpisy do KW, odpisy z KW, wypisy z rejestru gruntów 
itp.

66 016,00 66 016,00 N

Zakup działki zabudowanej budynkiem po Instytucie 
PAN we Frycowej

141 984,00 141 984,00 N

Adaptacja budynku po instytucie PAN we Frycowej 0,00 0,00 N
Przebudowa budynku po instytucie PAN we Frycowej 
na mieszkania chronione

32 000,00 32 000,00 N

Przebudowa budynku magazynowego wraz z projektem 
ogrodzenia i remontu placu oraz drogi dojazdowej na dz. 
271/6 w Nawojowej (Hamernia)

11 000,00 11 000,00 N

Budowa ogrodzenia budynku magazynowego 
(Hamernia) cd.

47 000,00 47 000,00 N

Przebudowa części hali magazynowej na Strażnicę OSP 
wraz z infrastrukturą techniczną w Nawojowej 
(wykonanie dokumentacji projektowej)

25 000,00 25 000,00 N

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6013



Przebudowa i rozbudowa budynku warsztatowo – 
garażowego na budynek Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Nawojowej (wykonanie dokumentacji 
projektowej)

37 000,00 37 000,00 N

FS- Z - Zakup gruntu pod drogę 4 700,00 4 700,00 N
750 Administracja publiczna 46 736,00 46 736,00

75023 Urzędy gmin 22 936,00 22 936,00
Zakup projektora 15 000,00 15 000,00 N
Modernizacja sieci teletechnicznej w Urzędzie Gminy 
Nawojowa

3 936,00 3 936,00 N

Zakup laptopa 4 000,00 4 000,00 N
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 800,00 23 800,00

* WPF - Opracowanie monografii Gminy Nawojowa 23 800,00 23 800,00 K
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 + 7 000,00 27 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00
Wpłata na państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00 N

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 + 7 000,00 17 000,00
Zakup i montaż  cyfrowego rejestratora telewizji 
dozorowej oraz zakup kamer cyfrowych

10 000,00 +7 000,00 17 000,00 N

801 Oświata i wychowanie 148 954,00 148 954,00
80101 Szkoły podstawowe 114 664,00 114 664,00

* WPF - Budowa Szkoły Podstawowej w Nawojowej 51 164,00 51 164,00 K
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
w m. Żeleźnikowa Wielka w zakresie dobudowy Sali 
gimnastycznej wraz z zapleczem (dokumentacja)

39 000,00 39 000,00 N

Wykonanie wejścia wodociągu do pomieszczeń 
kotłowni w Budynku Szkoły Podstawowej w Bączej - 
Kuninie

4 500,00 4 500,00 N

Budowa ogrodzenia Szkoły Podstawowej w 
Żeleźnikowej Wielkiej

20 000,00 20 000,00 N

80104 Przedszkola 5 290,00 5 290,00
Zakup zmywarki 5 290,00 5 290,00 N

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 29 000,00 29 000,00
Przebudowa i rozbudowa budynku usługowego na punkt 
przedszkolny w m. Żeleźnikowa Mała na dz. 19 
(dokumentacja)

29 000,00 29 000,00 N

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 658 827,00 -100 000,00 558 827,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 150 000,00

Dotacja dla mieszkańców gminy do budowy przyłączy 
kanalizacyjnych

150 000,00 150 000,00 N

90002 Gospodarka odpadami 29 000,00 29 000,00
Zakup programu, drukarki, czytników do kodów 14 000,00 14 000,00 N
Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w  Nawojowej o zaplecze socjalno – 
sanitarne i halę magazynową

15 000,00 15 000,00 N

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 000,00 -100 000,00 7 000,00
* WPF – Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy 

Nawojowa poprzez dofinansowanie wymiany źródeł 
ciepła w budownictwie mieszkaniowym

50 000,00 -50 000,00 0,00 N

* WPF – Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy 
Nawojowa poprzez dofinansowanie wymiany źródeł 
ciepła na gazowe oraz podłączenia odbiorców do sieci 
gazowniczej

50 000,00 -50 000,00 0,00 N

WPF - Wydatki na zakupy inwestycyjne (notebook z 
oprogramowaniem biurowym, monitor, stacja dokująca, 
osprzęt szt.1)

7 000,00 7 000,00 N

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 362 827,00 362 827,00
Budowa oświetlenia drogi gminnej Nawojowa za 
Kościołem – cmentarz – Bukowiec (odcinek przy potoku 
Bukowiec)

35 000,00 35 000,00 N

* FS – F – Budowa oświetlenia ulicznego w obrębie pasa 
drogi krajowej nr 75 Branice – Brzesko – Nowy Sącz – 
Muszynka - Granica Państwa na odcinku w 
miejscowości Frycowa od skrzyżowania z drogą gminną 
Frycowa – Rybień do przepustu na potoku bez nazwy 
(za wyjazdem na miejsca postojowe od strony Krynicy) 
oraz oświetlenie miejsc postojowych i przystanku 

29 900,92 29 900,92 N

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6013



komunikacji autobusowej.
* WPF - – Budowa oświetlenia ulicznego w obrębie pasa 

drogi krajowej nr 75 Branice – Brzesko – Nowy Sącz – 
Muszynka - Granica Państwa na odcinku w 
miejscowości Frycowa od skrzyżowania z drogą gminną 
Frycowa – Rybień do przepustu na potoku bez nazwy 
(za wyjazdem na miejsca postojowe od strony Krynicy) 
oraz oświetlenie miejsc postojowych i przystanku 
komunikacji autobusowej.

50 926,08 50 926,08 N

Dotacja celowa dla powiatu nowosądeckiego na 
realizację zadania pn:”Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1528 K Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka 
Łazy Biegonickie wraz z budową oświetlenia ulicznego” 
z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ulicznego 
wzdłuż drogi powiatowej

131 000,00 131 000,00 N

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej 
„Nawojowa – Podkamienne Osiedle” w centrum osiedla

115 000,00 115 000,00 N

* WPF – Budowa drogi gminnej „Gajówka” we wsi 
Żeleźnikowa Wielka – oświetlenie uliczne

1 000,00 1 000,00 N

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00
Zakup i montaż fotopułapek 10 000,00 10 000,00 N

926 Kultura fizyczna 58 764,68 58 764,68
92601 Obiekty sportowe 58 764,68 58 764,68

FS – H – wykonanie projektu i przyłącza 
wodociągowego do działki nr 788 w Homrzyskach 
(boisko sportowe)

0,00 0,00 N

FS –H – Wykonanie studni na działce 788 w 
Homrzyskach (boisko sportowe z zapleczem)”

17 359,16 17 359,16 N

FS – H - wykonanie projektu placu zabaw i siłowni przy 
Szkole Podstawowej w Homrzyskach

1 000,00 1 000,00 N

FS – Z - dofinansowanie wykonania projektu placu 
zabaw i siłowni przy Szkole Podstawowej w 
Homrzyskach

3 205,52 3 205,52 N

Wykonanie projektu i przyłącza wodociągowego do 
działki nr 788 w Homrzyskach (boisko sportowe)

10 000,00 10 000,00 N

Zakup urządzenia do zraszania boiska sportowego 7 200,00 7 200,00 N
Urządzenie do pomiaru czasu podczas zawodów 
sportowych

20 000,00 20 000,00 N

R A Z E M 3 390 639,36 -93 000,00 3 297 639,36 K – 
970 964,00
N – 2 326 
675,36

Oznaczenie zadania * - oznacza umieszczenie go w WPF

N – oznacza nowe zadanie

K – oznacza zadanie kontynuowane

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6013


		2016-10-27T14:17:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




